

TARIFS DES SÉANCES INDIVIDUELLES

pour 1 parent ou 1 couple

ATELIER "PARLER POUR QUE LES ENFANTS ÉCOUTENT, ÉCOUTER POUR QUE LES ENFANTS PARLENT"

Vous préférez suivre l'atelier au sein de votre foyer, seul.e ou en couple (sans enfant pendant les séances).

Tarifs CYCLE COMPLET (7 séances de 2h30) :

- **1 parent** : 435€ les 7 séances, cahier de travail inclus (60€ /séance 2h30 +15€ cahier)
- **1 couple** : 590€ les 7 séances, 2 cahiers de travail inclus (2x15€)

Merci de prévoir la prise en charge des frais postaux pour les cahiers envoyés hors de France.

Le travail en séances est complété par la lecture à la maison des **2 livres** :

- « **Parler pour que les enfants écoutent, écouter pour que les enfants parlent** »
 - et « **Parents épanouis, enfants épanouis, votre guide pour une famille plus heureuse** »
- d'A.Faber et E.Mazlish.

Ils sont à commander sur le site de fabermazlish-aep.com ou chez votre libraire.

[Cliquer ici pour le DESCRIPTIF des séances « Parler pour que les enfants écoutent,... »](#)

Les séances peuvent être suivies par l'atelier :

"FRÈRES ET SŒURS SANS RIVALITÉ"

Tarifs CYCLE COMPLET (6 séances de 2h) :

- Tarifs :**
- **1 parent** : 375€ les 6 séances, cahier inclus (60€ /séance +15€, envoyé par courrier)
 - **couple** : 510€ les 6 séances, 2 cahiers d'exercices inclus (2x15€, envoyés par courrier)

Merci de prévoir la prise en charge des frais postaux pour les cahiers envoyés hors de France.

Le travail en séances est complété par la lecture à la maison **du livre : "Frères et sœurs sans rivalité"** d'A.Faber et E.Mazlish. Il est à commander sur le site de fabermazlish-aep.com ou chez votre libraire.

[Cliquer ici pour le DESCRIPTIF des séances « Frères et sœurs sans rivalité »](#)